e 95° da Republlca. 

JCLIO JOS* DE CAMPOS 
CESAR AUGUSTO TKTXPITRA GOUVEA 
PAULO PITALUGA COSTA E SILVA 

DECRETO W 123 DE 12 DE JULHO DE l.$83. 

Abre na Secretaria de Obras e Servicos Publicos-
Entidades Supervisionadas. o credito suplemen­
tar no valor de Cr$ 10.438.000,00 <dez milhoes, 
quatrocentos e trinta e oito mil cruzeirof). 

2602.13764481 811 
4310 

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, 
usando das atribuicoes que lhe confere o artigo 42, item 
III da Constituigao Estadual e, autorizado pelo item HI, 
do artigo 6°, da Lei n° 4.534, de 09 de dezembro de 1.982;